
Protokół_26_2022  

Z posiedzenia Rady Osiedla Podjuchy w dniu 30 marca 2022r.  

Obecni - 8 radnych oraz 5 gości 

1. Powitanie gości. Sprawdzenie listy obecności. Stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do 

porządku obrad. 

3. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z posiedzenia RO Podjuchy z dnia 12.01.2022. 

4. List otwarty do RO Podjuchy  p. Agnieszki Jasińskiej, autorki  zwycięskiego projektu 

SBO 2021 „ Rynek dla Podjuch z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną”. 

5. Rezygnacja z funkcji Przewodniczącego RO Podjuchy. Omówienie przyszłego 

funkcjonowania i struktur RO.  

6. Wybory nowego Przewodniczącego RO Podjuchy. 

7. Remont siedziby RO  i brak jej dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

8. Budżet osiedlowy RO Podjuchy – wydatkowanie dodatkowej kwoty. 

9. Budżet miasta Szczecina  w odniesieniu do Osiedla Podjuchy - omówienie: 

- Budowa chodnika w ciągu ul. Granitowej 
- Stanica Wodna Podjuchy  
 -Remont ulic Krzemienna, Smocza 

10. Analiza bieżących ALERTÓW.  

11. Korespondencja przychodząca i uwagi od mieszkańców. 

a. odpowiedź od SWECO  Polska sp.z o.o., inżyniera kontraktu w imieniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Szczecinie w sprawie skargi  na uciążliwości związane z 
budową bazy postojowo-cumowniczej dla lodołamaczy. 

b. telefon od mieszkańca Osiedla Podjuchy w sprawie odpadów 
biodegradowalnych 
 

12. Wolne wnioski i postulaty. 

 

Ad.1. 

Powitano przybyłych gości. Nie stwierdzono quorum. 

 

Ad.2. 

Zatwierdzono powyższy porządek obrad jednak ze względu na brak quorum w pierwszej 

kolejności omówiono punkt 4 porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Odczytano list  otwarty do RO Podjuchy  p. Agnieszki Jasińskiej, autorki  zwycięskiego 

projektu SBO 2021 „ Rynek dla Podjuch z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną”.  Podczas 

posiedzenia  połączono się również telefonicznie z panią Agnieszką Jasińską omawiając wizję 



realizacji powyższego projektu. Obie strony (autorzy projektu oraz Rada Osiedla) podkreśliły 

chęć współpracy przy realizacji i koordynacji  tego projektu w zakresie swoich kompetencji. 

 

Ad.3. 

Stwierdzono quorum. 

Zatwierdzono protokół z posiedzenia RO Podjuchy z dnia 12.01.2022. 

 

Głosowało 8 osób: 

za - 8 osób 

przeciw -0 osób 

wstrzymuję -0 osób. 

 

Ad.5. 

Ze względów zdrowotnych dotychczasowy przewodniczący Rady Osiedla Podjuchy Jarosław 

Warchoł złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego, a także złożył mandat Radnego RO 

Podjuchy.  Do czasu wyłonienia nowego przewodniczącego jego funkcję będzie pełniła 

wiceprzewodnicząca Mirosława Roźmiej. Rada Osiedla Podjuchy ma czas na wyłonienie 

nowego przewodniczącego do dnia 16 czerwca 2022. Jeśli to nie nastąpi Rada zostanie 

rozwiązana. 

 

Ad.6. 

Ze względu na nieobecność wielu radnych wybory nowego przewodniczącego przełożono na 

kolejne posiedzenie. 

 

Ad.7. 

Wiceprzewodnicząca Mirosława Roźmiej poinformowała o zakończeniu remontu siedziby 

Rady Osiedla Podjuchy.  Niestety siedziba nie została dostosowana dla osób 

niepełnosprawnych. Pomimo remontu osoba poruszająca się na wózku nie jest w stanie 

dostać się do siedziby RO. Nie została również dostosowana toaleta. Odbiór techniczny 

siedziby został dokonany przez TBS bez powiadomienia o nim Rady Osiedla Podjuchy. 

 

Ad.8. 

Omawiano możliwości oraz propozycje wydatkowania dodatkowej kwoty 180 000zł z 

budżetu Rady Osiedla. Nie podjęto jeszcze uchwały w tej sprawie. 

 

Ad.9. 

Omówiono budżet  miasta Szczecina  w odniesieniu do Osiedla Podjuchy. Miasto ujęło w 

budżecie na 2022 rok budowę chodnika w ciągu ulicy Granitowej oraz Stanicę Wodną nad 

Regalicą. Nie uwzględniono remontu ulic Krzemiennej i Smoczej. 

 

 



Ad.10. 

Przeanalizowano bieżące Alerty. 

Zgłaszano dziury  w drodze powstałe po zimie na ulicy Berka Joselewicza.  Dziury zostały 

załatane. 

Na wniosek RO Podjuchy wymieniono piasek  na placu zabaw dla dzieci młodszych w Parku 

Wolności.  

RO wystosowała pismo w sprawie śmieci przy kontenerach na odzież. 

 

Ad.11. 

Odczytano odpowiedź od SWECO Polska sp.z o.o., inżyniera kontraktu w imieniu 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie w sprawie skargi  na uciążliwości związane z budową bazy postojowo-

cumowniczej dla lodołamaczy. SWECO informuje, że została wykonana wizja lokalna terenu a 

pismem z dnia  3 marca wezwano wykonawcę do przestrzegania godzin przejazdów oraz 

niewykorzystywania działki przy ulicy Karpiej 5 jako miejsca postojowego lub terenu do 

wymijania dla sprzętu podwykonawcy. Ponadto na polecenie inwestora zintensyfikowano 

prace zamiatarki oraz wyznaczono jednego pracownika odpowiedzialnego za czyszczenie 

ulicy Karpiej. Wprowadzono również regularne codzienne kontrole stanu czystości przejazdu 

kolejowego, a także dodatkowe obostrzenia dla wszystkich kierowców transportujących 

masy ziemne z terenu budowy, w przypadku nieprzestrzegania prędkości czy zasad 

utrzymania czystości na drogach dojazdowych do terenu budowy. Odbyła sie również 

kontrola BHP organizacji budowy, gdzie jednym z zaleceń było podjęcie działań mających na 

celu wyczyszczenie drogi, zapewnienie jej systematycznego czyszczenia oraz zapewnienie 

myjki umożliwiającej umycie kół pojazdów uczestniczących w procesie budowy. 

 

Ad.12. 

Mieszkańcy zgłosili problem ze śmieciami i psimi odchodami na osiedlu należącym do SM 

Dąb.  

Mieszkaniec przypomniał o obietnicy danej publicznie przez pana Michała Przepierę podczas 

spotkania z mieszkańcami Podjuch o zrealizowaniu remontu ulicy Smoczej i Krzemiennej. 

Mieszkanka Podjuch zwróciła uwagę na problem nowego parkingu przy nowym węźle 

przesiadkowym w Podjuchach.  Miejsca parkingowe są zajmowane w większości przez 

pracowników Jednostki Wojskowej. 

Radna Katarzyna Biźnia- Nowak zaproponowała zorganizowanie spotkania integracyjnego dla 

Ukraińców z terenu Podjuch. 

 

Protokołowała: 

Marta Wójcik 


